Paslaugų kokybė turi atitikti medicinos priemonių (prietaisų) saugumo technikos ir eksploatacijos taisyklių bei teisės aktų reikalavimus.
	2.4. Paslaugų teikimo vieta – VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras ir jo padalinys, esantys adresais: Taikos pr. 46 ir/arba Pievų tako g. 38, Klaipėdoje.

3. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
	3.1.  Maksimali Sutarties vertė – 18 499,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių ketui šimtai devyniasdešimt devyni Eur) be PVM / 22 383,79 Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt trys Eur ir 79 ct.) su PVM. Sutarties kainą sudaro medicinos įrangos techninės priežiūros ir/ar techninės būklės tikrinimo paslaugų kaina, medicinos įrangos remonto paslaugų kaina ir pakeistų detalių kaina. Kaina už medicinos įrangos techninės priežiūros ir/ar techninės būklės tikrinimo paslaugas – 690,00 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt) Eur be PVM / 834,90 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt keturi Eur ir 90 ct.) su PVM; kaina už medicinos įrangos remonto paslaugas ir pakeistas detales priklausys nuo faktinių užsakymų.
	3.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. Užsakovas Sutarties galiojimo laikotarpiu iš Paslaugų teikėjo pirks paslaugas pagal įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede.